

| STRUTTURA | | | | | | | | RISERVATO ALL'UPA O AL G.S. | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|------|------------------|-----------------------------|-------------|--------|---------------------------|-------|----------------|--|---------------|
| OGS | | | | | | | | ARTICOLAZIONE | | | | | | | |
| OCE-Tec | | | | | | | | DATA 16/03/23 | | | | | | | |
| RICHIESTA N. | | | | | | | | CONCISIP | | | | | | | |
| N° PROG | INV | CONS. /SERV | DESCRIZIONE | COMMES SA/ART | UNITA' MISURA | Q.TA | IMPORTO UNITARIO | NO | Esaur itoto | Prezzo | IMPONIBILE | % IVA | IMPORTO IVA | | |
| | | X | Corpo morto cemento 130x130x50 con 2 golfari diametro 30 – zavorra Mambo | 5000 | | 3 | 630,00 | | | | 1890,00 | 22 | 415,80 | | |
| | | X | Trasporto con camion gru a Grignano | 5000 | | 1 | 280,00 | | | | 280,00 | 22 | 61,60 | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| NOTE: Zavorre boa Mambo e trasporto | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | TOTALI | | 2170,00 | | 477,40 |
| | | | | | | | | | | | TOTALE (IMP + IVA) | | 2647,40 | | |

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>IL RICHIEDENTE <u>FRANCO ARENA</u> IL RESP. ARTIC/STRUTTURA <i>F. Arena</i></p> <p>IL RESPONSABILE COMMESSA <i>F. Arena</i> VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE <input type="checkbox"/> SI <input type="checkbox"/> NO</p> <p>Indicare sempre il numero del W.P. (per progetti di ricerca istituzionale) _____</p> | <p>DITTE INTERPELLATE</p> <p>EDIL PORFIDI TRENTINA snc 34010 SGONICO (TS) Frazione Devincina 22</p> <p>Tel 040 251044 cell. 338 9964386 email: info@edilporfiditrentina.it</p> | <p>DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA</p> <p><input type="checkbox"/> Art. 6 p.to __, lett. ____, p.to __</p> <p><input type="checkbox"/> Art. __ p.to __, lett. ____, p.to __</p> <p>Altro _____</p> <p>DITTA AFFIDATARIA</p> <p>_____</p> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA</p> <p><input type="checkbox"/> Spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali <input type="checkbox"/> Minute spese d'ufficio</p> <p><input type="checkbox"/> Spese di vettura <input type="checkbox"/> Spese postali <input type="checkbox"/> Spese per giornali, pubblicazioni periodici e simili</p> <p>FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO _____</p> | <p>AUR PER ACQUISTO IN ECONOMIA TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE <input type="checkbox"/> IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO O DI STRUTTURA TECNICA DI SERVIZI</p> <p>_____</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO</p> <p>_____</p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| <table style="width:100%;"> <tr> <th>CAPITOLO/ART.</th> <th>N° IMP.PADRE</th> <th>N° IMPEGNO ASCOT</th> <th>FIRMA UPA / G.S.</th> </tr> <tr> <td>_____</td> <td>_____</td> <td>_____</td> <td>_____</td> </tr> <tr> <td>_____</td> <td>_____</td> <td>_____</td> <td>_____</td> </tr> <tr> <td>_____</td> <td>_____</td> <td>_____</td> <td>_____</td> </tr> <tr> <td>DATA</td> <td colspan="3">REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA</td> </tr> </table> | CAPITOLO/ART. | N° IMP.PADRE | N° IMPEGNO ASCOT | FIRMA UPA / G.S. | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | _____ | DATA | REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA | | | <p>AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO IN ECONOMIA</p> <p>DATA _____</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO O DI STRUTTURA TECNICA DI SERVIZIO</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO</p> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------|------------------|------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|------|----------------------------------|--|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| CAPITOLO/ART. | N° IMP.PADRE | N° IMPEGNO ASCOT | FIRMA UPA / G.S. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| _____ | _____ | _____ | _____ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| _____ | _____ | _____ | _____ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| _____ | _____ | _____ | _____ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DATA | REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

**MECSTORE****PUNTO VENDITA SGONICO (TS)**

MATERIALI EDILI - PORFIDI ED ARREDO GIARDINO - FERRAMENTA - ISOLANTI - PITTURE - LEGNAME

www.mecstore.it

TRIESTE: Sgonico, Trieste - GORIZIA: Staranzano, Gorizia, Gradisca d'Isonzo - PORDENONE: Pasiano di Pordenone, Pordenone, Cordenons, Azzano Decimo - UDINE: Tavagnacco, Premariacco, Faedis, Porpetto, Fagagna, Sedegliano, Pertegada, Lignano Sabbiadoro, Cervignano - BELLUNO: S. Tomaso Agordino, Mel, Santo Stefano di Cadore, Valle di Cadore, Puos d'Alpago, Seren del Grappa - ROVIGO: Rovigo - TREVISO: Barcon di Vedelago, Badoere di Morgano, Borso del Grappa, Loria, San Fior, Carbonera, Valdobbiadene, Preganziol, Giavera del Montello, Cessalto, Tezze di Vazzola, Follina, Conegliano - VENEZIA: Concordia Sagittaria, Chirignago, Ceggia, Lido di Venezia, Martellago, Portogruaro - VICENZA: Recoaro Terme, Arzignano - Loc. Costo, Gambellara, Sovizzo - TRENTO: Levico Terme, Lona Lases, Madruzzo, Mezzolombardo, Predaia, San Giovanni di Fassa, Terzolas

| | | | |
|-------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|------------------------------|
| TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO | | NUMERO DOCUMENTO 19 | DATA DOCUMENTO 16/03/2023 |
| COD. CLIENTE 000860 | PARTITA IVA IT 00055590327 | CODICE FISCALE 00055590327 | PAG. 1 |

| |
|----------------------------------------------------|
| SPETT.LE IST.NAZ.OCEANOLOG.GEOFISICA OGS |
| B.GO GROTTA GIGANTE, 42/c |
| 34010 SGONICO (TS) (IT) |

| | |
|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| CONDIZIONI DI PAGAMENTO R.D. VISTA FATTURA S.P. | NS. BANCA D'APPOGGIO UNICREDIT IBAN: IT62W0200802215000004493121 |
| | VS. BANCA D'APPOGGIO |

| CODICE ARTICOLO | DESCRIZIONE | U.M. | QUANTITA' | PREZZO UNIT. | %SC. | IMPORTO NETTO | IVA |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------|------------------|-----------------------------------|-------------------------|-----|
| | CORPO MORTO IN CEMENTO DIM. 130x130 H 50 COMPLETO DI GOLFARI IN FERRO DIAM. 30 COME DA VS. DISEGNO TRASPORTO CON SCARICO GRU C/O VS. CANTIERE DI GRIGNANO TEMPI DI CONSEGNA: 3 SETTIMANE DALL'ORDINE | Pz | 3,000 | 630,00000 | | 1.890,00 | SC |
| | | n. | 1,000 | 280,00000 | | 280,00 | SC |
| IMPONIBILE 2.170,00 | AL.IVA IMPORTO IVA 477,40 | TOTALE MERCE 2.170,00 | | % SCONTO 0,00 | IMPORTO SCONTO | NETTO MERCE 2.170,00 | |
| | | BOLLI | SPESE INCASSO | VARIE | RITENUTE EFFETTUATE | ACCONTO | |
| 2.170,00 | TOT 477,40 | TOTALE A PAGARE EUR 2.647,40 | | | TOTALE PREVENTIVO EUR 2.647,40 | | |

| | | | | | | |
|----------|--------------|--------|------------|-----------------|----------|------------|
| SCADENZE | SPLIT PAYMEN | 477,40 | 16/03/2023 | Rimessa Diretta | 2.170,00 | 16/03/2023 |
|----------|--------------|--------|------------|-----------------|----------|------------|

**EDIL PORFIDI TRENTINA snc**

MATERIALI EDILI - PORFIDI ED ARREDO GIARDINO - FERRAMENTA - ISOLANTI - PITTURE - LEGNAME

34010 SGONICO (TS) - FRAZIONE DEVINCINA, 22

Tel. 040.251044 - Fax 040.251145 - Cell. 338.9964386 - E-mail: info@edilporfiditrentina.it

Reg. Imp. TS 016083 - C.C.I.A.A. TS n. R.E.A. 090888 - P. IVA e Cod. Fisc. 00652340324